
^ské dráhy
Národní dopravce

32218

32218 OBJEDNÁVKA:

.JEDNATEL:
České dráhy, a.s.
Nábřeží L. Svobody 1222, 110 15 Praha 1
zapsané v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze
oddíl B, vložka 8039
IČ: 70994226, DIČ: CZ70994226

DODAVATEL:

Adresa pro zaslání daňového dokladu (faktury):
České dráhy, a.s.
Podatelna došlých faktur
Vídeňská 15 ---------- -------------------------------------
772 11 Olomou :

ČEPRO, a.s.
Dělnická 213/12, Holešovice 
170 00 Praha 7

Místo dodání: --------
České dráhy, a.s.
PHM-K Čerčany CC07
Nádražní 7 
25722 Čerčany

!! OBJEDNÁVKA NENÍ SCHVALENA Íbr
Vaše Číslo u nás:

ID zakázky: 
Č. smlouvy: 
Vystavil: 
Email;
Telefon:
Datum založení:
Datum tisku:
Pol. TYP

17.12.2024
17.12.2024

Č.SAP

Schvalovatel:
Způsob odeslání; Manuální odeslání

Druh ocenění
Materiál/Služba

Dokument kontroly 
dle EN 10204

Obj. množství Měr. jednotka Cena za jednotku (bez DPH)

Materiál/Služba
Kontrakt / Položka 

Cena za položku (bez DPH)
00010 o 284005 284005

Olej topný extralehký LTO-E obsah síry do 0,2%
8 000,000 Litr

Termín dodání 18.12.2024

4600021505 / 10

Potvrzený termín dodání
LTO Čerčany 

Celková cena bez vedlejších nákladů (bez DPH) CZK;
Vedlejší náklady (bez DPH) CZK:

Celková cena (bez DPH) CZK;

Obchodní podmínky:
1 Tato Objednávka se po akceptaci dodav^ulem stává šmlopvou ve smyelu zákona 85/2012 S&^ občanský zákoník, v pietnám znění (dále Jen KOZ ] Objednatel vyWiije ve smytiu ust. § 1740 odst 3 
40Z pii]elf nabídky a dodatkem nebo odchylkou, ^. odpověďs dodaikem nebo odchylkou není pfiJeljm nabídky, a to anj v pnpadě. pokud tyto podstamým zpúscftiem nemění podmínky obsáleně v táto 
tbjednávce. Tato objednávka мpo akceptaci dodavatel stává smTouvou ve srrty*lu NOZ.

, Daňový doUed [futura) myší »pidovat veškeré předepsaná nálaiitosU daňového dokladu stanovené pHslujtnýrni právními podpisy pro účetní a datové doklady. Vedle toho musí vZdy deňový doklad, 
bsahovei I doUfdále uvedená úcteje: Označeni miste dodáni ptedrněiu koupě, datum splatnosti daňového dokladu, oznefení druhu (vťetnů č. SAP) a mnoístvi předmětu koupě, UsteOdtu dodavatele, 
teré je v případě plátců daně z přidané hodnoty zv^Fejněno správcem daně dcdaveiele ve gmy^j zákona o dani z přidaná hodnoty, peněžní ústev, který pra dodavatele vede účet, na nějž mé být 
lapeno, vafiabíkií symbol, odkaz ne kupní smlouvu a dílřf objednávku * uvedením jejího čnía (včetně SAP čiftla objednávky začínající ětelícemt 45 a mající celkem 10 pozic), další údaje uveder^ jako 
ovlnné pra daňový doklad v objednávce Nebude-li daňový doklad obsahovat vetkeré zÁkonom atehovené a/nebo v tálo smlouvě sjednané náteiltostí. Je ot^ednatél oprávněn vrátit takový daňový doklad 
хйи 3 uvedením chybějících nebo nesprávných ná№ftoalf ve ihůtě apletnceů dodavateli, a to bez zbytečného odkladu pote, со zjisti. ío daňový doklad neobsahuja některou z pdadovených náležitostí, 
takovém pnpadě » pčerutí Ihůta síiíalnosti a počne běžel znovu od počátku doručaním opraveného daňového dokladu objednatel!. V případě, íe je daňový doklad docučan v termíny Kratším, mí je 14 
iFandářnfch dní pted datem splatnosil, je datum sptetnosi t 14 kalandářnich dní cd data devučEní. Dodavatel zasrte daňově doklady v Ihlínná podoK na coniróíni faklurafnf adresu české dráhy, aa, 
idatelna doStých faktur. VídeAská 15, 772 11 Obrnouc. Pra zahnání daAovýth dokladů etektronJeky je nutné uzavřeni Smlouvy a etektranicKé tehluracl, které stanoví technické podmínky. V pTípet^ 
ího uzsvlepí zdiite dodavatel daňové doklady v souladu s uzavtenou Smlouvou o etektranlcká fakturám. Ne teklute a ostetriích daťiových dokladech muai být vidy uvedena teké adrese sídla 
'běmtete.
Spietnoet faktury je 30 dni od dots vystaveni. Dodavatel je povinen odosfai objednateli fakturu do Э katendá/ních dní ode dne jejího vystáváni. V případě prodleni dodavatele i odesláním faklury se o 
bu Eskověho prodleni pradluMfe doba eplainosti faktury Fakturované čásiks je uhrazené odepsáním z liftu oplednatels Pňpaárw-U poslední den ihůty splatností na sobotu, neděli nebo svátek, je 
iladhím dnem Ihůty splatnosti nejbiitU následující pracovní den, 
V pHf»d£ prodleni objednatele * úhradou kupní ceny faktury * dadovábo dokladu) vzniká dodavateli právo na uplatněni úroků z procleni ve výši stimcvené nařízením vlády č 361/2013 Sb, kterým se 
uje výše úroků z prodlení a nákladů spojených s upJálnénim pohledávky, ureufe odměna likvidilof», likvidačního správce a člena ersánu právnické o&oby jmenovaného itaudcem a upravují některé 
Zky Obchodního věstníku a venajných rajstřiků právnických a fyzických osob, v ptotném znění, гпах/гпЛТпё však 10% z hodnoty objednůvky baz DPH. к níž «9 vztahuje prodleni оЬ1а^лаш1е^ 
tlačenírn ceny pTedmétu koupě 
z případě prodleni dodavatele & dodáním ptedméiu plnicí apociflkovaného touto oPíedhávkou (1), nedodá předmět koupi vsouladu 5 touto objednávkou, zejména v jekoott, mnoíotví a provedení! má 
adnatel nárok na smluvní pokutu ve výS l0,25 % z celkové ceny ptedméiu plnění bez DPH, který má hýl na základě této objednávky dodán, a te za hotdý započaly den prodlení a za kofdý tednoIlNý 
sad, maximálně vUh 1D% z hodnoty objadnáslty bez DPH, a Jejími dodáním je v prodlení

.Qfrano *1/0


